
UCHWAŁA NR XCIII/657/24 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Spraw Obywatelskich  

Rady Miejskiej w Głownie na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 61 ust. 1 uchwały  

nr LXVII/449/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 września 2018 roku w sprawie Statutu 

Miasta Głowna (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 3 października 2018 r. poz. 5008), Rada Miejska 

w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej  

w Głownie na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik 

do uchwały nr XCIII/657/24 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich  

Rady Miejskiej w Głownie na rok 2024 

 

1. Rozpatrywanie wniosków o przydziały mieszkań komunalnych i socjalnych. 

2. Wnioski oraz interwencje w sprawach związanych ze: stanem miejskich zasobów 

mieszkaniowych, stanem dróg miejskich, ich oznakowaniem oraz oświetleniem, 

bezpieczeństwem w mieście, zwłaszcza w okolicach szkół i obiektów sportowych,  

oraz komunikacją miejską. 

3. Wizje lokalne, wspomagające wydawanie zasadnych opinii dotyczących potrzeb 

mieszkaniowych obywateli miasta. 

4. Stała współpraca z policją, strażą pożarną, oraz w razie potrzeby z Miejskim 

Zespołem Zarządzania Kryzysowego. 

5. Współpraca oraz korelacja działań z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej. 

6. Stała współpraca z Miejskim Zakładem Komunalnym, zwłaszcza w zakresie 

problematyki dotyczącej mieszkalnictwa komunalnego. 

7. Analiza oraz planowanie dalszego rozwoju budownictwa socjalnego w Głownie. 

8. Interwencje w indywidualnych sprawach mieszkańców. 

9. Stała analiza sytuacji mieszkaniowej obywateli we współpracy ze stosownymi 

referatami Urzędu Miejskiego w Głownie. 

10. Opiniowanie skierowanych do komisji projektów uchwał oraz formułowanie 

wniosków.  

 

 


